Variari non augeri voluptatē. IDEM Tuscul. i. i. Non crescere voluptatem dolore detracto: sumimāque voluptatem, nihil dolere.

EPIC. SELECT. SEN.

CIC. IBIDEM.

Ταῦτα διπλούματα αἱ μέν εἰσι φυσικαὶ καὶ διαβούλαι· αἱ δὲ, φυσικαὶ καὶ οὐκ αἰσθηταὶ· αἱ δὲ, οὐτε φυσικαὶ οὐτε αἰσθηταὶ, δῆμα διάφανα κεντρὰ δόξαν γνόμονα. IBIDEM, Ο τοῖς φυσικοῖς πλοῦτοῖς καὶ ὕεραις καὶ διπόεραις δέσποιντες τὸν κεντρὸν δόξαν, εἰς αἴπερον ὄκπιζον. ALIBI, Τὸ μέν φυσικὸν πᾶν διπόερον δέσποιν, τὸ δὲ κεντρὸν, δικόπερον.

Tenta est, & parabiles & terminatas habet. inanum autem cupiditatum nec modus ullus nec finis inueniri potest. IDEM Tuscul. v. Cupiditates partim esse naturales & necessariae, partim naturales & non necessariae, partim neutrum. necessariae satiari posse penè nihil: diuitias enim natura parabiles esse. secundum autem genus cupiditatum nec ad potendum difficile censet, nec verò ad carendum. ter tias, quod essent planè inanes, neque necessitatē modo sed ne natu ram quidem attingerent, funditus ciuiendas putauit.

d.iii.

Omni autem priuatiōne doloris terminari summa voluptatē invīt postea variari voluptas distinguique possit, augeri amplificarique non possit.

IDEM lib. ii. Quum omnis dolor detractus esset,

IDEA Non crescere voluptatem dolore detracto: sumimāque voluptatem, nihil dolere.

Vnum genus earū cupiditatum quæ essent & naturales & necessariae: alterū, quæ naturales essent, nec tamen necessariae: tertium, quæ nec naturales, nec necessariae. Quarum ea ratio est, vt necessariae nec opera multa nec impensa expleantur. ne naturales quædem multa desiderant, propterea quod ipsa natura diuitias quibus con-

tenta est, & parabiles & terminatas habet. inanum autem cupiditatum nec modus ullus nec finis inueniri potest. IDEM Tuscul. v. Cupiditates partim esse naturales & necessariae, partim naturales & non necessariae, partim neutrum. necessariae satiari posse penè nihil: diuitias enim natura parabiles esse. secundum autem genus cupiditatum nec ad potendum difficile censet, nec verò ad carendum. ter tias, quod essent planè inanes, neque necessitatē modo sed ne natu ram quidem attingerent, funditus ciuiendas putauit.

EPICVRVS.

Πάσοις τὸν φυγαῖς οὐδεναὶ καὶ δῆ-
γμονας ὅπι σωματικῆς οὐδοναῖς καὶ δῆ-
γμονας γίγνεται. Continuo post, οὐ γένεται
σορκα τὸ παρὸν μόνον θυματίζει, πλὴν
δὲ φυγαῖς τὸ παρελθόν καὶ τὸ παρόν.
πλὴν φυγαῖς τὸ παρελθόν καὶ τὸ παρόν.
πλὴν φυγαῖς τὸ παρελθόν καὶ τὸ παρόν.

CIC. IBIDEM.

Animi autem voluptates & dolores nasci e cor-
poris voluptatibus & do-
loribus. P A V L O P O S T,
Nec ob eā causā nō mul-
to maiores esse & vol-
uptates & dolores animi
quām corporis: nam cor-
pore nihil nisi præsens & quod adest, sentire possumus: animo autem